
Zarządzenie Nr 137/2024 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych. 
 

                     Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 15 Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołobrzeg stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 
Nr  159/2009 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku z ogłoszonym naborem na wolne stanowiska urzędnicze: 

1) Podinspektor ds. gospodarki odpadami; 
2) Inspektor ds. inwestycji; 
3) Inspektor ds. promocji; 
4) Kierownika Referatu Promocji i Kultury. 

powołuję Komisje Rekrutacyjne w składach: 
 
1. Dla naboru na stanowisko Podinspektora ds. gospodarki odpadami: 

1) Katarzyna Janicka – Golonka – Sekretarz Gminy   –    Przewodnicząca Komisji; 
2) Aleksandra Szczygielska – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska – Członek Komisji; 
3) Marta Wencław - Juszczak – Inspektor ds. kadr – Członek Komisji. 

 
2. Dla naboru na stanowisko Inspektora ds. inwestycji: 

1) Katarzyna Janicka – Golonka – Sekretarz Gminy   –    Przewodnicząca Komisji; 
2) Jacek Tworek – Główny specjalista ds. zamówień publicznych – Członek Komisji; 
3) Marta Wencław - Juszczak – Inspektor ds. kadr – Członek Komisji. 
 

3. Dla naboru na stanowisko Inspektora ds. promocji: 
1) Katarzyna Janicka – Golonka – Sekretarz Gminy   –    Przewodnicząca Komisji; 
2) Jacek Tworek – Główny specjalista ds. zamówień publicznych – Członek Komisji; 
3) Marta Wencław - Juszczak – Inspektor ds. kadr – Członek Komisji. 
 

4. Dla naboru na stanowisko Kierownika Referatu Promocji i Kultury: 
1) Katarzyna Janicka – Golonka – Sekretarz Gminy   –    Przewodnicząca Komisji; 
2) Aleksander Russ – Skarbnik Gminy – Członek Komisji; 
3) Marta Wencław - Juszczak – Inspektor ds. kadr – Członek Komisji. 
 

 
§ 2. Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa wymieniony w podstawie niniejszego Zarządzenia 
„Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołobrzeg”. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-09-27T12:40:22+0200




